
Zarządzenie Nr 285/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 16 czerwca 2003r. 
 

w  sprawie powołania zespołu zadaniowego do współpracy przy tworzeniu programu 
restrukturyzacji Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 
 

Na podstawie § 12 ust.1,2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa 
Wlkp. stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 101 / I / 2003 Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 07 lutego 2003 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 9, poz. 177 z 
2003 roku) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 
 

Do współpracy z Remarket Doradztwo Sp. z o.o. przy tworzeniu Programu Restrukturyzacji 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp. powołuje się zespół zadaniowy w 
składzie: 

1. Zastępca Prezydenta Miasta ds. Zasobów - lider projektu, 

2. Sekretarz Miasta - koordynator projektu, 

3. Skarbnik Miasta Gorzowa Wlkp., 

4. Przewodniczący Komisji Gospodarki i Rozwoju Rady Miasta Gorzowa Wlkp., 

5. Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gorzowie Wlkp., 

6. Naczelnik Wydziału Zasobów Lokalowych UM Gorzowa Wlkp.  

7. Naczelnik Wydziału Majątku i Działalności Gospodarczej UM Gorzowa Wlkp., 

8. Ekspert - Remarket Doradztwo Sp. z o.o. (Prezes Zarządu - Maciej Tertelis) 
 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Kierownikowi Biura 
Prezydenta Miasta. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


